
Lapa 1 no 2 

 

RAŽOTS ES  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Tīnužu šoseja 21, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052, Latvija, 

Reģ.Nr.40103561205        www.albau.eu              www.xbau.eu 

 

 

 
 

ALBAU SIA 
 

Tehnisko datu lapa 

 

EW CS 02F / ELASTĪGS PALODZES SĀNU MONTĀZAS PROFILS 
 

Elastīgs PVC palodzes sānu montāžas profils ar neredzamu lāseni (paslēpts zem 

apmetuma), stikla šķiedras sietu un pašlīmējošu putu lentu, elastīga savienojuma 

izveidošanai apmetumam ar palodzes sāna malas atloku un ūdens novadīšanai no 

siltumizolācijas sistēmas – ETICS 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zīmols Albau 

Paredzēts Palodzes sānu elastīga savienojuma izveide ar ETICS 

Profila materiāls Sārmu un UV izturīgs PVC 

Sieta materiāls Stikla šķiedra - atbilst ETAG 004 

Putu lentes materiāls Elastīga PE lente, pašlīmējoša 

Profila garums 2000 mm 

Horizontāla spārna izmērs 21 mm 

Verstikālā spārna (ar sietu) 

kopā ar lāseni izmērs 

30 mm 

Sieta platums 100 mm 

Putu lentes platums x biezums 15 mm x 3 mm 

Citi izmēri Sk. shēmu 



Lapa 2 no 2 

 

RAŽOTS ES  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Tīnužu šoseja 21, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052, Latvija, 

Reģ.Nr.40103561205        www.albau.eu              www.xbau.eu 

Pielietojums un priekšrocības: 

• Nodrošina neredzamu un elastīgu savienojumu starp palodzes sāna malas 

atloku un apmetumu 

• Elastīgā profila konstrukcija ļauj to uzstādīt uz slīpiem sāna malu atlokiem 

• Piemērots siltumizolācijas sistēmas un apmetuma horizontālu elastīgu 

savienojumu veidošanai ar metāla vai plastmasas konstrukciju elementiem 

• Aizsargā siltumizolācijas sistēmu no laikapstākļu ietekmes 

• Zemapmetuma lāsenis nodrošina drošu ūdens novadīšanu 

• Samazina plaisāšanu 

• Profila priekšpuse pēc tā uzstādīšanas pēc vēlēšanās papildus var tikt 

apstrādāta ar hermētiķi 

 

Uzstādīšana: 

• Siltumizolācijas materiāla plātni novieto tā, lai tajā varētu uzstādīt palodzi 

• Uzstādiet palodzi 

• Profilu pielīmējiet uz iepriekš sagatavotas un attīrītas virsmas 

• Uzklājiet pamata javas kārtu aiz profila sieta un ar špakteļlāpstiņu iestrādājiet 

sietu javā, lai siets nebūtu redzams 

• Profila priekšējo daļu papildus var pārklāt ar hermētiķi 

• Pēc tam visas konstrukcijas daļas tiek gruntētas un apmestas ar dekoratīvo 

apmetumu 

• Profila montāžu nedrīkst veikt, ja gaisa vai virsmas temperatūra ir zem 

+5°C vai virs +30°C 

• Visa profila uzstādīšanas procesa laikā līdz javas nožūšanai, tas jāaizsargā no 

tiešiem saules stariem un tiešas laikapstākļu ietekmes 

Iepakojums, uzglabāšana un transportēšana: 

• Iepakots kartona kastē 

• Uzglabāt sausā vietā, zem jumta, + 5°C  ~ + 40°C 

• Transportēt un uzglabāt horizontālā stāvoklī 

 

Sertifikācija un marķējums: 

Uz šo produktu nav attiecināms neviens harmonizētais Eiropas standarts 
 

 

Produkta kods  EAN 

Profilu skaits 

transporta 

iepakojumā, gab. 

Profilu skaits uz 

paletes, gab. 

ALB-EW-CS(02F)-20 4752265007206 20 (40m) 1000 (2000m) 

 

 

 


